
 

 

Z orędzia Papieża Franciszka na XXV Światowy Dzień Chorego 2017 r. 

Drodzy Bracia i Siostry! 

11 lutego 2017 roku będzie obchodzony w całym Kościele, a zwłaszcza w Lo-

urdes, XXV Światowy Dzień Chorego, na temat: „Zdumienie tym, czego doko-

nuje Bóg: «wielkie rzeczy uczynił mi Wszechmocny» (Łk 1,49)”. […] Dzień ten 

jest okazją do zwrócenia szczególnej uwagi na sytuację chorych, a ogólniej 

rzecz biorąc cierpiących. Jednocześnie zachęca tych, którzy poświęcają się na 

ich rzecz, począwszy od ich rodzin, pracowników służby zdrowia i wolontariu-

szy, do dziękowania za otrzymane od Pana powołanie towarzyszenia chorym 

braciom. […] Już teraz, stając duchowo w Grocie Massabielskiej przed wize-

runkiem Niepokalanej Dziewicy, w której Wszechmocny dokonał wielkich rze-

czy dla odkupienia ludzkości, pragnę wyrazić moją bliskość względem was 

wszystkich, bracia i siostry, którzy przeżywacie doświadczenie cierpienia oraz 

wobec waszych rodzin. Pragnę też wyrazić moje uznanie dla tych wszystkich, 

którzy w różnych funkcjach i we wszystkich placówkach służby zdrowia na 

całym świecie kompetentnie, odpowiedzialnie i z poświęceniem działają, by 

wam ulżyć, uleczyć was i zapewnić wam codzienne dobre samopoczucie. […] 

Fakt, że Piękna Pani poprosiła [Bernadetę], aby modliła się za grzeszników 

przypomina nam, że chorzy, cierpiący noszą w sobie nie tylko pragnienie ule-

czenia, ale także przeżywania po chrześcijańsku swego życia, dochodząc do 

oddawania go jako autentyczni uczniowie-misjonarze Chrystusa. […]  

Maryjo, nasza Matko, 

która w Chrystusie przygarniasz każdego z nas jako dziecko, 

spiesz nam z pomocą w naszych chorobach i cierpieniach. 

Zapewniam was wszystkich o mojej stałej pamięci w modlitwie i z serca udzie-

lam wam Apostolskiego Błogosławieństwa.     Franciszek  

Całość można znaleźć na stronie: https://w2.vatican.va/content/francesco/pl/messages/sick/docu-

ments/papa-francesco_20161208_giornata-malato.html 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 Ostatnie nieszpory kolędowe dziś o 

godz. 1500.  

 W czwartek Święto Ofiarowania 

Pańskiego (Matki Bożej Gromnicz-

nej). Dodatkowa msza o godz. 900.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1600. Pół godziny wcześniej okazja 

do spowiedzi dla dzieci klas czwar-

tych. 

 W pierwszy czwartek miesiąca po 

wieczornej Eucharystia adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i modlitwa w 

intencji powołań. 

 W pierwszy piątek miesiąca zapra-

szamy czciciel Najświętszego Serca 

Pana Jezusa o godz. 900. 

 W dniu św. Błażeja po mszach bło-

gosławieństwo gardła. 

 Odwiedziny chorych z sakramen-

tami w piątek i sobotę od godz. 800. 

 Głogówecka Akademia Wiedzy za-

prasza na wykłady w najbliższy pią-

tek o godz. 1800. 

 Msza młodzieżowa w piątek o 

godz. 1930 w kościele parafialnym.  

 W następną niedzielę koleta będzie 

przeznaczona na potrzeby instytucji 

diecezjalnych i seminarium duchow-

nego, a przed kościołami zbiórka do 

puszek na klasztory klauzurowe. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Aleksander Gnilka z Głogówka i Julia Willim z Walc 

  Nieszpory niedzielne z Koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. 
 

 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

także w tygodniu o godz. 1500. 
 

 Całodzienna Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środę. Na za-

kończenie nowenna ku czci Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy. 
  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja 

do spowiedzi dla dzieci klas piątych i 

szóstych. 
 

 Wspomnienie Matki Bożej z Lour-

des przypada w sobotę. W tym termi-

nie obchodzimy Światowy Dzień 

Chorego. Zapraszamy na Eucharystię 

ze specjalnym błogosławieństwem 

eucharystycznym dla chorych o 

godz. 900. 
 

 Puszka przed kościołami jest prze-

znaczona dziś dla zakonów klauzuro-

wych. 
 

 Bóg zapłać za życzliwość i wszel-

kie ofiary. 
 

 Życzymy całej wspólnocie błogo-

sławionej niedzieli.  

NIEDZIELA V ZWYKŁA – 5.02.2017 
 
 

NIEDZIELA IV ZWYKŁA – 29.01.2017 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z †† Huberta i Elisabeth Adamietz 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za † Marię Kopeć w 1. rocz. śmierci 

2. Za  ††  teściów Małgorzatę i Pawła 

Fogel oraz męża Helmuta Fogel 

 Wspomnienie św. Jana Bosko 

630 Za †† Jana i Marię Koczula 

1830 1. Za †† rodziców Marię i Augustyna 

Kipka 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Adama z okazji 30. 

urodzin 

630 Za † Bolesławę Muszyńską † męża i ro-

dziców z obu stron 

1830 1. Za † Jana Ryrko i †† rodziców 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Kochanek 

 Święto Ofiarowania Pańskiego – tradycyjnie 
Matki Bożej Gromnicznej 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Jerzego z ok. 55. urodzin 

900 Za †† Marię i Franciszka Pohl 

1630 Za † Waltra Larysz i †† rodziców z obu 

stron 

1830  W intencji Liturgicznej Służby Ołtarza i 

parafian  

Godzina Święta – adoracja 

 Wspomnienie św. Błażeja 

630 O Boże miłosierdzie dla †† ojca, cioci 

Barbary oraz †† z rodziny 

900 Za †† rodziców Martę i Pawła Kuzia 

1830  Za † Pawła Starościk w 11. rocznicę 

śmierci 

1930 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Dawida z ok. 20. urodzin 

630 Za † brata Gerarda w rocznicę śmierci 

1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za † męża Waltra, †† rodziców z obu 

stron i pokrewieństwo  

2. Za †† Gertrudę  i Engelberta Polak 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Józefa Kern w 1. rocznicę śmierci 

830 1. Für  die † Barbara Larisch zum 23. To-

tesjahr und für alle †† der Familien La-

risch, Cichon und Smarsly 

 2. Für †† Eltern Georga und Margarete  

Torka 

1000 1. Za †† Karola Konczala, rodziców i †† 

z rodzin Konczalla i Barysz  

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Piotra z okazji uro-

dzin oraz za wstawiennictwem Anioła 

Stróża w intencji Franciszka z okazji 6. 

urodzin 

 3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Reginy i Józefa No-

wak z okazji 50. rocznicy ślubu 

1130 1. Za † Gertrudę Smuda oraz Magdalenę 

i Wilhelma Broj i †† z pokrewieństwa 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie, dary Ducha Świętego 

oraz opiekę Matki Bożej dla Iwony z 

okazji 18. urodzin 

 3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Antoniego z okazji 

70. urodzin oraz błogosławieństwo Boże 

dla całej rodziny 

1500 Nieszpory niedzielne z Koronką do Mi-

łosierdzia Bożego 

1600  Za † Adriana Sacher w 5. rocznicę 

śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 30.01.2017 

ŚRODA – 1.02.2017 

WTOREK – 31.01.2017 

PIĄTEK – 3.02.2017 

SOBOTA – 4.02.2017 

CZWARTEK – 2.02.2017 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 5.02.2017 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

 Wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy 

630 1. Za †† Franciszkę i Józefa Golczyk, 

córki Elżbietę, Emgardę, Annę, Cecy-

lię, Hildegardę, syna Walentego oraz 

†† z pokrewieństwa 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie oraz dla Doroty w 

dniu urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Za † Jana Kałuża w 4. rocznicę śmierci  

630 Za † ojca Józefa w dniu urodzin 

1830 1. Za † Leona Sajuns w rocznicę 

śmierci i †† rodziców z obu stron 

 2. Za † Siegfrieda Wiessner w 2. rocz-

nicę śmierci 

630 1.Za † Waldemara Żełudkowskiego w 

8. rocznicę śmierci 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Anastazję i Pawła 

Wilczek, dziadków oraz pokrewień-

stwo z obu stron  

 2. Za †† Huberta Gruchman w rocz. ur. 

630 Za † Gertrudę Sobota w rocznicę 

śmierci i †† rodziców oraz rodzeństwo 

1630 Msza szkolna 

Za †† Annę i Konrada Wróbel, córkę 

Otylię i syna Romualda 

1830  1. Za †† Weronikę Łyko w rocznicę 

urodzin, męża Ferdynanda, rodziców i 

rodzeństwo z obu stron 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Leszka z oka-

zji 60. urodzin 

 Wspomnienie św. Scholastyki  

630 1. Za † męża i ojca Józefa Wierny w 5. 

rocznicę śmierci  

1830 1. Za † Rozalię Presz w 30. dzień po 

śmierci  

 2. Za †† Bernarda Białek, brata Józefa 

i  †† rodziców 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie za wstawiennictwem 

Matki Bożej Fatimskiej dla całej ro-

dziny 

900 W intencji chorych parafian 

 Błogosławieństwo Lourdzkie 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Katarzyny Łubow-

skiej z okazji 21. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla córki Beaty i męża 

Jerzego z okazji urodzin 

830 Für †† Franz und Hedwig Barnert und 

††  aus der †† Familie Kasperek und 

Barnert 

1000 Za † Zofię Pisarczyk w 1. rocznicę 

śmierci 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów 

Stróżów  w intencji rocznych dzieci: 

Marcela Namysło, Zofii Hołówko i 

Nataniela Hoinka 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Hildegardy z 

okazji 80. urodzin 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1600  Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocznicę urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 6.02.2017 

ŚRODA – 8.02.2017 

WTOREK – 7.02.2017 

PIĄTEK – 10.02.2017 

SOBOTA – 11.02.2017 

CZWARTEK – 9.02.2017 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 12.02.2017 
 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

29 stycznia 2017 r. 

 

1. W środę podczas mszy św. porannej będziemy się modlić za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, 

Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

2. W najbliższy czwartek, 2 lutego, przypada święto Ofiarowania Pańskiego czyli Matki Bożej 

Gromnicznej. Z ustanowienia św. Papieża Jana Pawła II święto to jest przeżywane w Kościele jako 

Dzień Życia Konsekrowanego. Pamiętajmy w tym dniu w naszej modlitwie o wszystkich Siostrach  

i Braciach Zakonnych, o konsekrowanych dziewicach i wdowach oraz innych członkach Instytutów 

Życia Konsekrowanego w Kościele Powszechnym. 

3. W święto Ofiarowania Pańskiego msze św. z poświęceniem gromnic w naszym kościele będą 

sprawowane o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. Ofiary składane w tym dniu są przeznaczone na potrzeby 

klasztorów klauzurowych. 

 Podczas mszy św. wieczornej odbędzie się uroczystość złożenia Wieczystych Ślubów 

Zakonnych we Franciszkańskim Zakonie Świeckich, natomiast po mszy św. nastąpi ceremonia 

przyjęcia Kandydatów do Nowicjatu Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Do wspólnej modlitwy 

zapraszają członkowie Trzeciego Zakonu Franciszkańskiego. 

4. W bieżącym tygodniu przypadają dni odnowy wewnętrznej: I czwartek, I piątek oraz I sobota 

miesiąca. Okazja do spowiedzi w piątek podczas porannej i wieczornej mszy św.  

5. W piątek, 3 lutego, z racji wspomnienia św. Błażeja, po mszy św. porannej odbędzie się 

okolicznościowe poświęcenie jabłek i świec połączone z błogosławieństwem i zachowaniem od 

chorób gardła. 

6. W najbliższą sobotę, 4 lutego, odbędzie się kolejne czuwanie modlitewne z cyklu Młodzi dla Jezusa 

(MdJ). Czuwanie rozpocznie się o godz. 19.00 a zakończy o 24.00. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
V TYDZIEŃ ZWYKŁY  

5 lutego 2017 r. 
 

1. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

rodziców i rodzeństwo, kapłanów, spowiedników Sióstr Elżbietanek oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy na mszę św. i comiesięczne spotkanie formacyjne  

w przyszłą niedzielę, 12 lutego, o godz. 17.00. 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 
 

Poniedziałek 

30 I 

7.00 Za † Józefa Kern (greg.) 

Kapl. Za † Wojciecha Sitko (greg.) 

17.30 1) Za † Norberta Kurowskiego (greg.) 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Gabrieli z okazji urodzin 

3) Za † męża Krzysztofa Makówka w 11 rocznicę śmierci 

 

Wtorek  

31 I 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Agnieszkę i Jana Langforth 

17.30 1) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

2) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

 

Środa 

1 II 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego 

oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

3) Za †† Jana i Marię Magosz 

17.30 1) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

2) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

 

Czwartek  

2 II 

7.00 Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

9.30 1) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

2) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 

 

1) W intencji Sióstr i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich w dniu Profesji Wieczystej  

i rozpoczęcia Nowicjatu 

2) Za † mamę Eugenię Romanowską w 15 rocznicę śmierci i ojca Józefa w 40 rocznicę śmierci 

 

Piątek  

3 II 

7.00 1) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

2) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

3) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

Kapl. Za † Lesława Nizińskiego w 8 rocznicę śmierci 

17.30 Za †† Henrykę i Jana Kolberg 

 

Sobota  

4 II 

 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

3) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

4) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 1) Za † ojca i męża Stefana Pałkę, † synową Alinę, †† rodziców Józefa i Eugenię 

Romanowskich i za † Czesławę Ceglarek 

2) O błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Anny w 40 rocznicę urodzin 

 

Niedziela 

5 II 

 

8.00 Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

9.30 Za † męża Stanisława Brończyk w 18 rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

12.00 1) Za † Erwina w rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron i za †† z pokrewieństwa 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o dary Ducha Świętego i potrzebne łaski 

dla Agaty z okazji 25 rocznicy urodzin i imienin 

17.00 1) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

2) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 
 

Poniedziałek 

6 II 

7.00 1) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

2) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

3) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej dla Dominiki 

 

Wtorek  

7 II 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

3) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

4) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 1) Za † mamę Ludwikę w rocznicę śmierci, † ojca, †† braci, †† siostrę i siostrzeńca 

2) Za †† Siostry Elżbietanki, rodziców i rodzeństwo, kapłanów, spowiedników oraz za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

Środa 

8 II 

7.00 1) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

2) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

3) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 O opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i zgodę w rodzinie 

 

Czwartek  

9 II 

7.00 1) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

2) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

3) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 Za † syna Łukasza w dniu urodzin 

 

Piątek  

10 II 

7.00 1) Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

2) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

3) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

4) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 1) Za † mamę Walentynę Falińską w rocznicę urodzin i † tatę Piotra w 2 rocznicę śmierci 

2) Za †† Wiktorię i Jana Goral oraz za †† rodziców i pokrewieństwo 

3) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

Sobota  

11 II 

 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

3) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

4) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Agnieszkę i Wojciecha Mroczek 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie 

i potrzebne łaski dla Kazimierza Górskiego w 88 rocznicę urodzin 

 

Niedziela 

12 II 

 

8.00 1) Za † Jadwigę Neugebauer (greg.) 

2) Za † Franciszka Prusko (greg.) 

3) Za † Reinholda Prusko (greg.) 

9.30 Za † ojca Antoniego Migus w 10 rocznicę śmierci 

12.00 Za † ojca Adama Niedźwieckiego w 23 rocznicę śmierci, †† żony Annę i Janinę, †† synów 

Edwarda, Karola i Tadeusza, † zięcia Zdzisława oraz za †† Emilię i Bronisława Wawrzyczek 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Zaproszenie na pielgrzymkę do Medziugorja 

Termin wyjazdu: 29.04 – 07.05.2017 

Koszt pielgrzymki: 550zł + 190 euro 

Cena obejmuje: przejazd luksusowym autokarem, ubez-

pieczenie, opiekę kapłana i obsługę tłumacza oraz 6. 

noclegów, śniadanie i obiad, + jeden nocleg z wyżywie-

niem w drodze powrotnej – Ludbreg.  

Program:  

 Zbiórka – miejsce i godzina do ustalenia 

 Eucharystia i wyjazd w kierunku granicy 

 Podróż według zaplanowanej trasy (przejazd nocą) 

 W godzinach rannych przyjazd do Medziugorja 

 Zakwaterowanie pielgrzymów, obiad i odpoczynek po podróży 

 Udział w wieczornym nabożeństwie 

 Codzienna Eucharystia z wieczornym nabożeństwem różańcowym 

 Wspólne wejście na „Gorę Objawień” – w tym czasie Droga Krzyżowa 

 W miarę możliwości spotkania z oo. Franciszkanami, Widzącymi, 

wspólnotami: Cenacolo, Królowa Pokoju i konferencja u Nancy i Pa-

tryca 

 Vitina – o. Petar Ljubcic 

 Tihaljina – kościół św. Eliasza 

 Przewidziane wyjazdy w plener – wodospady Kravica 

 Mostar 

 Makarska Riwiera 

 Rejs statkiem po Adriatyku i możliwość kąpieli 

 Ludbreg – kolacja i nocleg w hotelu 

 Sanktuarium Najświętszej Krwi Chrystusa, Msza Święta i Adoracja Re-

likwii 

 Eucharystia, śniadanie i wyjazd do kraju 

 Przyjazd do Głogówka i Gliwic w godzinach wieczornych 

Zgłoszenia przyjmuje: 

Pan Stanisław Duda; nr tel. 77/437 29 13 lub kom. 720 575 652 


